

Meslek Adına..

Herkes merhaba!

Bu sefer çok uzaklardan merhaba desem de hepimizin buluştuğu yer Pharma Karadeniz ve bundan duyduğum gurur ise anlatılmaz.. Her geçen gün dergimize katkıda bulunan ve destek veren arkadaşlarımızın sayısı artarken yapıcı eleştirileriyle bizlere ulaşan sevgili meslektaşlarımızla yolumuza devam ediyoruz.



“Herşey dışardan bakıldığında daha net görünüyor.”

Ülkemizdeki mesleki şartlar hergeçen gün farklı yönler doğru gidiyor ve yeniliklere alışmaya çalışıyoruz. Bu dönem ise içinde olmasam da biraz daha zor görünüyor. Ama temel sorun her zamanki gibi aynı, sistemlerin temelleri kurulmadan sondan başa doğru gidiliyor. Sağlam adımlarla yapılan projelerde -evet bazen sıkıntı çekilmesine rağmen- bunlar kolayca aşılabiliyor. Daha rahat geçişler sağlanıyor. Ancak şu dönemde bir SSK örneğini verirsek, herkes ne olacağını bilmiyor. Kurumda çalışan birçok meslektaşımızın yanında tüm serbest eczaneler bekleyiş içerisinde. Yazım sizlere ulaştığında umarım bunları sadece hatırlamakla okumakla kalırız..

Türkiye’de böyle bir birliktelik yok, sıkıştığımız anda bizlere destek olacak bir birliğimiz olduğuna yürekte inanıyorum. Son zamanlarda e-mail olarak aldığım TEB karşıtı bir çok eleştiriyi doğru bulmuyorum. Kişisel eleştiriler her zaman olacaktır olmalıdır da ancak bunlar toplu halde bu şekilde kişileri kışkırtarak kafalarda soru işaretleri bırakacak şekilde ve özellikle yıkıcı bir hale çevrildiğinde hepimize zarar vermektedir. Bu davranışlarla birlik olmamızın bir anlamı kalmamaktadır. Bu dönemde bence olması gereken en son durum budur ve teknoloji böyle değil de başka yönlerde mesela fikir üretip katkıda bulunarak, beyin çalıştırarak kullanırsak sorunların daha kolay aşılabileceğini düşünüyorum. Tartışalım, konuşalım ama birbirimize destek olalım. Herkes mesleğini yapmaya çalışıyor ve bence kıymetini bilelim.

Hastalara gösterilen güler yüz hiç bitmesin, yaptığımız danışmanlık hizmeti bana göre dünyanın hiçbir yerinde yok. Bulduğum yerde böyle ülkemizdeki gibi hizmetleri bulmak biraz zor. Hastalar ilaçlarını basit hastalıklarda kendileri seçiyorlar, daha kritik durumlarda ise doktora başvuruyorlar. Bu konuyla ilgili detaylı bilgileri dergimizin sonraki sayfalarında okuyabilirsiniz.

Ülkemize sahip çıkarak mesleğimizde her zaman olduğu gibi toplumun önünde olalım. Evet, “Herşey dışardan bakıldığında daha net görünüyor.”

Dostlukla, sevgiyle herkese kolay gelsin!

Ecz. Songül AFACAN

solgulafacan@yahoo.com